
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego 

nr 5/2018 z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie wysokości rekompensaty dla doktorantów Wydziału Biologii  Uniwersytetu 

Gdańskiego za prowadzenie badań w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwych 

w roku akademickim 2018/2019 

 

 

 Na podstawie Zarządzenia nr 89/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 27 

września 2016 roku ze zm. oraz na podstawie § 45 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 Wysokość rekompensaty dla doktorantów Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego za 

prowadzenie badań w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwych, w roku akademickim 

2018/2019, wynosi: 60 zł. 

 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 10/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie wysokości 

rekompensaty dla doktorantów Wydziału Biologii  Uniwersytetu Gdańskiego za prowadzenie 

badań w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwych w roku akademickim 2017/2018. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Dziekan Wydziału Biologii 

                         /-/ 

             prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 


